
Mājokļu iegādes programmas jaunajiem
speciālistiem un ģimenēm

Mājokļa iegāde ar valsts atbalstu tagad pieejama jaunajiem speciālistiem vecumā līdz
35 gadiem un arī ģimenēm ar bērniem, kuri ir vecumā līdz 23 gadiem. Mājokļa iegāde
ar valsts atbalstu tagad pieejama jaunajiem speciālistiem vecumā līdz 35 gadiem un
arī ģimenēm ar bērniem, kuri ir vecumā līdz 23 gadiem.

Garantijas mērķis ir sniegt valsts palīdzību mājokļa iegādei vai būvniecībai jaunajiem
speciālistiem –personām, kuras ieguvušas vidējo profesionālo vai augstāko izglītību –
un ģimenēm ar bērniem, samazinot pirmās iemaksas apmēru, kas nepieciešama
hipotekārā aizdevuma saņemšanai. Jaunajiem speciālistiem un ģimenēm ar bērniem
garantijas apmērs ir līdz 20% no aizdevuma pamatsummas.

Ierasti pirmā iemaksa ir vidēji līdz 25%, taču piesaistot mājokļa garantijas programmu
ir iespējams pirmo iemaksu samazināt līdz pieciem procentiem.

Aizdevumu mājokļa iegādei vai būvniecībai iespējams noformēt bankā, kura ir
noslēgusi sadarbības līgumu ar ”ALTUM”.

Par mājokļu iegādes programmu jaunajiem speciālistiem vairāk lasi ŠEIT.

Par mājokļu iegādes programmu ģimenēm vairāk lasi ŠEIT.

https://www.altum.lv/lv/pakalpojumi/iedzivotajiem/majoklu-garantiju-programma-jaunajiem-speicalistiem/par-majoklu-garantiju-programmu/
https://www.altum.lv/lv/pakalpojumi/iedzivotajiem/majoklu-garantiju-programma/par-programmu/



